
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 156-18/BZ 

TENDER 275 

CIG 7412043361 

 CUP  

 RDA N. 10166901 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. 

Lgs 50/2016) 

Oggetto:  Fornitura di materiale elettrico vario 

Impegno di spesa:   97.160,00 euro, IVA escl. 

RUP: Tobia Bressanello 

Vista:  

 L’autorizzazione allo svolgimento della procedura del 17.02.2018; 

 Il disciplinare di gara; 

 Lo svolgimento regolare dell’iter di gara; 

 Il provvedimento di aggiudicazione del 04.05.2018; 

 in data 22 maggio 2018 sono state avviate le verifiche d’ufficio per la verifica dei requisiti di cui 

all’art. 80 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.e.i. tramite il sistema AVCPASS istituito presso l’ANAC; 

 alla  data odierna il sistema suddetto ha confermato il possesso dei requisiti di ammissione 

all’appalto dichiarati in sede di gara; 

 

si autorizza 

ad affidare il servizio in parola a: Sonepar Italia S.p.A. 

 

Documento predisposto da:    Zichichi Barbara 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

 

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

Dott. Massimo Zanutto 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 

marzo 2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide 

con la data della sottoscrizione. 


		2018-06-07T18:27:10+0200
	Massimo Zanutto




